
Rozvaha podle Přílohy č. 1
Vyhlášky č. 504/2002 sb.

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

lČo

01 382551

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

Středočeský badmintonový sva
náměstí 17. listopadu 493/4
Benátky nad Jizerou l

29471

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k
účetn

posled. dni
ího období

a b U 1 2
A. Dlouhodobý majetek ceIkem součet A.l. až A.lV 1

A.l Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

A.ll Dlouhodobý hmotný majetek celkem a

A,lll. Dlouhodobý finančn í majetek celkem 4

A.lV Oprávky k dlouhodobému majetku celkem

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV 6 23 35
B. l. Zásoby celkem 7

B.ll Pohledávky celkem B

B.lll Krátkodobý finanční majetek celkem 9 23 35
B.lV Jiná aktiva celkem ,l0

Aktiva celkem Součet A. až B. 11 23 35

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k
účetn

prvnímu dni
ího období

Stav k pos|ed, dni
účetního období

a b c ? 4
A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A.ll. 12 23 35
A.l Jměnícelkem

A.l| Výsledek hospodaření celkem 14 zó 35
B. Cizí zdroje celkem Součet B.l. až B.lV. 15

B.l Rezervy celkem 16

B. ll Dlouhodobé závazky celkem 17

B.lll. Krátkodobé závazky celkem 18

B.lV Jiná pasiva ce|kem 19

pasiva celkem Součet A. až B 20 23 35

sestaveno dne: 13.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo pod pisový vzor tyzické osoby, která je účetn í jednotkou

§tfudočotký ha#mirrt*nový
náměstí 17, listopadu

Právní forma účetní jednotky

Z.s.

Předmět podnikání "-*:olaaf/


